

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีธราฯ หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลลิ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยอุดมวิทยฯ หมู่ที่ 1 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	3,780.000	11.14	42,109.20	1.3642	15.19	57,445.37
2	1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	126.000	271.00	34,146.00	1.3642	369.69	46,581.97

อักรัช รัตนคช

04 สิงหาคม 2568 16:29:31

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีธราฯ หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลลิ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	157.500	598.45	94,255.87	1.3642	816.40	128,583.85
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,150.000	439.15	1,383,322.50	1.3642	599.08	1,887,128.55
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	76.07	2,282.10	1.3642	103.77	3,113.24
6	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	79.81	22,346.80	1.3642	108.87	30,485.50
7	3.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	630.000	62.13	39,141.90	1.3642	84.75	53,397.37
รวมราคากลาง								2,206,735.85

อักรัช รัตนคช

04 สิงหาคม 2568 16:29:31

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีธราฯ หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลลิ้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้น

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศรีธารา หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลอิน/องค์การบริหารส่วนตำบลอิน

อัศรัช รัตนคช

( อัศรัช รัตนคช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สินชัย คงเรือง

( สินชัย คงเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิกร เวชพิศ

( สิทธิกร เวชพิศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

